•PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N9 0131, OE 18 DE FEVEREIRO DE 1991.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA no SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTI
ÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

o E S I G N A R LAURO ALVES DE OLIVEIRA, Técnico
rio, Classe "ESPECIAL", Referincia N 25, para substituir o
da Secretaria Judiciiria, C5digo STJ AS-IOl~S. em virtude do
mento, por motivo de firias, de Ron do Rios Albo, no periodo
de fevereiro a 02 de março de 1991

PUBLIQUE-M!'REGt~TR' SE. CUHPRA-SE.

JOS ENTE E HOURA
DIRET R-GERAL, EH EXERCÍCIO

Judiciâ
Diretor
afasta

de 11

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

PORTARIA N9 0131, DE 18 DE FEVEREIRO DE 1991.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTI
ÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G A R LAURO ALVES DE OLIVEIRA, Técnico
rio, Classe "ESPECIAL", Referência 25, para substituir o
da Secretaria Judiciiria, C5digo STJ AS-lOl~S, em virtude do
menta, por motivo de férias, de Ron do Rios Albo, no período
de fevereiro a 02 de março de 1991

PUBLIQUE-S'. REGIST ' SE. CUMPRA-SE.
ttl/

JOS~·j~7D~E· TE E MOURA
DIREI R-GERAL, EM EXERCÍCIO

Judociã
Diretor
afasta

de 11

li.

BDJur
hupJIbdiur.llj.gov.br

12.SQ.OlO.27.48

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 4, p. 10, 28 fev 1991.